



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Vilstrup Heavy Industries Holding ApS

Langelinie Allé 9, 1. 3., 2100 København Ø

CVR-nr. 35 87 17 05

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2021.

---

Jens Peter Vilstrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vilstrup Heavy Industries Holding ApS Langelinie Allé 9, 1. 3. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 87 17 05
	Stiftet: 14. november 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Peter Vilstrup
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Cookies ApS, Ballerup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde ejerandele i datterselskaber samt enhver anden virksomhed, som står naturlig forbindelse hermed.

### Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for datterselskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for datterselskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.618 t.kr. mod -2.561 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har for indeværende år igen genereret underskud, hvorved egenkapitalen fortsat er tabt. Moderselskabet og den ultimative ejer indestår fortsat for at tilføre selskabet likviditet i fornødent omfang til at fortsætte driften i minimum 12 måneder fra balancedagen.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.937</b>	<b>-12.500</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	203.811	139.810
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.599.743	-2.541.293
Øvrige finansielle omkostninger	-190.062	-147.179
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.617.931</b>	<b>-2.561.162</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.617.931</b>	<b>-2.561.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.617.931	-2.561.162
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.617.931</b>	<b>-2.561.162</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1</u>	<u>1</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>168.533</u>	<u>339.465</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>168.533</u>	<u>339.465</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.941</u>	<u>250.462</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>175.474</u></b>	<b><u>589.927</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>175.475</u></b>	<b><u>589.928</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	64.857	64.857
Overført resultat	-5.294.079	-3.676.148
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.229.222</b>	<b>-3.611.291</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.688	6.250
Anden gæld	5.385.009	4.194.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.404.697	4.201.219
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.404.697</b>	<b>4.201.219</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>175.475</b>	<b>589.928</b>
<b>1 Kapitalforhold</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	62.000	0	-2.112.129	-2.050.129
Kontant kapitaludvidelse	2.857	997.143	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.561.162	-2.561.162
Overkurs overført til overført resultat	0	-997.143	0	-997.143
Overført overkurs ved emission	0	0	997.143	997.143
Egenkapital 1. januar 2020	64.857	0	-3.676.148	-3.611.291
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.617.931	-1.617.931
	<b>64.857</b>	<b>0</b>	<b>-5.294.079</b>	<b>-5.229.222</b>



## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har for indeværende år igen genereret underskud, hvorved egenkapitalen fortsat er tabt. Den ultimative ejer indestår fortsat for at tilføre selskabet likviditet i fornødent omfang til at fortsætte driften i minimum 12 måneder fra balancedagen.

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	5.150.003	5.150.003
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>5.150.003</b>	<b>5.150.003</b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-5.150.002	-5.150.002
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-5.150.002</b>	<b>-5.150.002</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Vilstrup Heavy Industries Holding ApS kr.
Cookies ApS, Ballerup	100 %	-6.920.923	-2.936.808	1
		<b>-6.920.923</b>	<b>-2.936.808</b>	<b>1</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på 172 t.kr., der ved en skattesats på 22% udgør en skatteværdi på 38 t.kr. Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig hovedsageligt til skattemæssig underskud til fremførsel. Den negative udskudte skat er ikke optaget som et aktiv i balancen, fordi der er væsentlig usikkerhed forbundet med målingen af aktivets nettorealisationsværdi.



### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

Hensigtserklæring:

Selskabet har overfor datterselskabet, Cookies ApS, afgivet hensigtserklæring, hvori det erklæres, at selskabet har til hensigt at støtte op om datterselskabets finansiering og budgetterede forpligtelser frem til 31. december 2021.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


